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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
gode arbejdsgange for håndtering af råt kød, virksomheden har
demonstreret hvordan de fylder råt kød i ta`selv buffeten. Der
er tillige redegjort for vask af hænder og brug af handsker, ok.
Kontrolleret at der forefindes faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i køkkenet, ok. Kontrolelret opbevaring af
private elementer, herunder mobiltelefoner i virksomhedens
lokaler, ok.
Kontrolleret opbevaring af laks i fryseren. herunder at de er
emballeret tilstrækkeligt, ok. Kontrolleret anvendelse af fersk
laks, ok. Der er fremvist erklæring om parasitfrihed i
opdrætshavbrug, ok. kontrolleret opbevaring af forstegte rejer i
kølerummet, ok. Vejledt om overdækning af overfladen efter
endt nedkøling i forhold til minimering af kontaminerings risiko.
Kontrolleret generel adskillelse i kølerummet og på tørlager, ok.
Der er vejledt om forbedrings forslag, således at reoler i
kølerummet specifikt anvendes til enten grønsager, tilberedte
fødevarer eller rå fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring i stege
område ved buffet samt i køkken, køle og fryserum samt lagere,
ok. Der er under tilsynet igangsat hovedrengøring, som følge af
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sommerferie afholdelse, ok. Vejledt generelt om tilstrækkelig ordensholdelse på lagere og ved
affaldshåndtering.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for personlig hygiejne og risikoanalyse for
fremstilling og opbevaring af sushi, herunder anvendelse af rå laks, ok. Kontrolleret egenkontrolprocedurer for
justering af pH i sushiris, og procedurer ofr anvendelse af fersk fisk, ok. Kontrolleret dokumentation for kontrol
af pH og opbevaringstemperatur i perioden for juni 2022, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


